
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 08.09.2017 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.

PhDr. Daniel Heller

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Martina Janíková,
Ph.D.

08:30 Obhajoba: Psychologické aspekty neurodegenerativních
onemocnění mozku

Vedoucí práce: MUDr. Gabriela Šivicová
Oponent(i): Mgr. Cyril Kaplan, Ph.D.
Poznámka: pro studentu-dostavte se prosím o 20min dříve

Mgr. Martina Janíková,
Ph.D.

ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Paula Biedková 09:30 Obhajoba: Zmeny v partnerských vzťahoch po poranení mozgu
Vedoucí práce: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Cyril Kaplan, Ph.D.
Poznámka: pro studentu-dostavte se prosím již v 8,50

Mgr. Paula Biedková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. et Mgr. Alena
Skopcová

10:30 Obhajoba: Psychologické aspekty sportovního trénování dětí a
mládeže

Vedoucí práce: PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Komárek, Ph.D.
Poznámka: pro studentu-dostavte se prosím již v 9,50

Mgr. et Mgr. Alena
Skopcová

ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
společenských věd, Vývojová psychologie)

Mgr. Soňa Bulínová 11:30 Obhajoba: Dynamické vyšetření podle D. Tzuriela ve světle
výzkumných studií

Vedoucí práce: doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Poznámka: pro studentu-dostavte se prosím již v 10,50

Mgr. Soňa Bulínová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Vybrané otázky
výchovy a vzdělávání, Vývojová psychologie)

Mgr. Monika Povrazníková 12:30 Obhajoba: Súčasné zmeny v emancipácii mladých dospelých od
rodiny

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Simona Hoskovcová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Ondřej Cerha, Ph.D.
Poznámka: pro studentu-dostavte se prosím již v 11,50

Mgr. Monika Povrazníková ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Vytištěno dne: 21.05.2024


